
1,50€
3,00€
6,00€
3,70€
7,00€
3,70€
7,00€
2,80€
5,50€
3,50€
7,00€
3,00€
6,00€

B I È R E S  P R E S S I O N

B I È R E S  B O U T E I L L E

3,20€
3,50€
4,00€
3,60€
2,80€
4,00€

PELFORTH BLONDE

PELFORTH BLONDE

PELFORTH BLONDE

AFFLIGEM BLONDE

AFFLIGEM BLONDE

AFFLIGEM ROUGE

AFFLIGEM ROUGE  

PANACHÉ 

PANACHÉ 

PICON BIÈRE

PICON BIÈRE 

MONACO 

MONACO 

12 CL
25 CL
50 CL
25 CL
50 CL
25 CL
50 CL
25 CL
50 CL
25 CL
50 CL
25 CL
50 CL

HEINEKEN 

BIÈRE BLANCHE

DESPERADOS 

PELFORTH BRUNE 

BIÈRE SANS ALCOOL 

BIÈRE LOCALE

25 CL
33 CL
33 CL
33 CL
33 CL
33 CL

0,30€SUPPLÉMENT SIROP
# V A L D E B O N N A L



COGNAC 

COINTREAU 

MANZANA 

GRAND WHISKY

PETIT WHISKY

GRAND WHISKY COCA 

PETIT WHISKY COCA

CALVADOS

MARTINI (BLANC/ROUGE)

RICARD 

PONTARLIER ANIS 

PORTO 

TEQUILA 

GIN 

GIN TONIC

VODKA 

VODKA JUS

VODKA REDBULL 

BACARDI

BACARDI COCA/JUS

GET 27

BAILEYS

MALIBU JUS

3,40€
2,80€
3,00€
4,30€
2,50€
5,20€
3,20€
4,20€
3,00€
2,70€
3,00€
3,00€
3,20€
3,70€
4,50€
3,70€
5,00€
5,00€
3,70€
5,20€
3,70€
3,70€
4,70€

A L C O O L S  F O R T S

2 CL
2 CL
4 CL
4 CL
2 CL

16 CL
8 CL
4 CL
4 CL
2 CL
2 CL
4 CL
4 CL
4 CL

16 CL
4 CL

16 CL
16 CL
4 CL

16 CL
4 CL
4 CL

16 CL

# V A L D E B O N N A L



7,70€
7,70€
7,70€
8,30€
6,70€

C O C K T A I L S

BIKINI

PINA COLADA 

SEX ON THE BEACH

MOJITO

SPRITZ 

V I N S

2€
4€
8€

15€
2,70€

18€
12€
16€
10€
20€

VERRE DE VIN 

PICHET DE VIN

PICHET DE VIN

PICHET DE VIN

VERRE DE KIR MÛRE/CASSIS

BOUTEILLE VIN ROUGE 

BORDEAUX / HAUT DE MASTEREL

BOUTEILLE VIN ROSÉ

CÔTE DE PROVENCE

CHAMPAGNE 

10 CL
25 CL
50 CL

1 L
10 CL
75 CL

37,5 CL
75 CL

37,5 CL
37,5 CL

CARIBBEAN SUN 

PARADISE DREAM 

PEACE & LOVE 

KOYO

VIRGIN MOJITO 

JUNGLE GREEN 

C O C K T A I L S  S A N S  A L C O O L  

6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
7,00€
6,50€

# V A L D E B O N N A L



1,50€
3,00€
3,20€
3,20€
2,00€
2,80€

B O I S S O N S  C H A U D E S

B O I S S O N S  S A N S  A L C O O L

2,80€
2,40€
2,60€
2,30€
1,20€
2,80€
2,60€
2,60€
3,50€
1,80€
3,50€
2,60€
3,20€
3,00€
2,80€

PETIT EXPRESSO

GRAND EXPRESSO

CAPPUCCINO 

CAFÉ FRAPPÉ 

THÉ / INFUSION 

CHOCOLAT CHAUD 

PEPSI COLA

FANTA

FUZE TEA PEACH 

DIABOLO

SIROP À L'EAU 

PEPSI MAX

SCHWEPPES TONIC 

SCHWEPPES AGRUMES

RED BULL

VITTEL 

VITTEL

PERRIER 

SAN PELLEGRINO 

PICHET SIROP À L'EAU 

JUS DE FRUIT 

ORANGE-ANANAS-POMME-MULTIFRUIT

33 CL
25 CL
25 CL
25 CL
25 CL
33 CL
33 CL
33 CL
33 CL
25 CL
50 CL
33 CL
50 CL

1 L
25 CL

0,30€SUPPLÉMENT SIROP

# V A L D E B O N N A L


